2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022	№6
г. Малмыж

	О внесении  изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения  от 19.08.2020 № 142

В соответствии с Законом Кировской области  от 06.04.2009 № 358-ЗО «Об административных комиссиях в Кировской области»,  Законом Кировской   от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области» администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление от 19.08.2020 № 142 «Об административной комиссии муниципального  образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»:
	Утвердить состав административной комиссии  муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области   в новой редакции, согласно приложению.
	2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области, на сайте  администрации Малмыжского городского  поселения Малмыжского района Кировской области - https://малмыж-адм.рф/.

Глава Малмыжского
городского поселения                                                             О.М. Алёшкина

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Малмыжского городского поселения
                                                                       от _____________ № ______

СОСТАВ
административной комиссии
муниципального образования Малмыжское городское поселение
Малмыжского района Кировской области

АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна

-

глава администрации Малмыжского городского       поселения, председатель административной комиссии

	СИМИНЕНКО
Светлана Юрьевна

ХАЙРУЛЛИНА
Люция Даутовна
	-

-
	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, заместитель председателя административной комиссии

ведущий специалист- юрисконсульт отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь административной комиссии

Члены комиссии:

САДРУТДИНОВА
Ирина Анатольевна

ТИМОФЕЕВА
Ирина Валерьевна

БЕЛОЗЕРЦЕВА
Наталья Александровна

КАШИН
Евгений Александрович

КАРТАШОВА
Людмила Владимировна

ГАТИЯТУЛЛИН
Радиф Раифович

-

-

-

-

-

-

ведущий специалист по профилактике правонарушений, преступности и связям с общественными организациями отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

главный архитектор, главный специалист отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

главный специалист по работе с семьей и детьми КОГУСО «Межрегиональный комплексный центр социального обслуживания в Вятскополянском районе» (по согласованию)

заместитель начальника отдела МВД России по Малмыжскому району по охране общественного порядка (по согласованию)

член территориальной избирательной комиссии Малмыжского района (по согласованию)

депутат Малмыжской городской Думы (по согласованию)

РЯБОВ
Иван Александрович
	  -

начальник ОУУП и ПДН по Малмыжскому району, майор полиции (по согласованию)